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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Alekseenko, V. N. Bearing capacity of pasted anchors in the masonry walls of natural limestone = Несущая способность вклеиваемых анкеров в кладке стен из природного известняка / V. N. Alekseenko, O. B. Zhilenko, M. Al Ali. — 1 файл (1,26 Мб). — DOI 10.18720/MCE.81.6. — Текст: электронный // Инженерно-строительный журнал / Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого. – 2018. – С. 52-63. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j19-44.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2019
        	
        56
      	
        0
      	
        53
      	
        0
      	
        109
      
	
            Year 2020
        	
        29
      	
        0
      	
        25
      	
        0
      	
        54
      
	
            Year 2021
        	
        28
      	
        0
      	
        27
      	
        0
      	
        55
      
	
            Year 2022
        	
        25
      	
        0
      	
        22
      	
        0
      	
        47
      
	
            Year 2023
        	
        26
      	
        0
      	
        45
      	
        0
      	
        71
      
	
            Year 2024
        	
        5
      	
        0
      	
        5
      	
        0
      	
        10
      
	
            Total
        	
        169
      	
        0
      	
        177
      	
        0
      	
        346
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